天津市西青区财政局文件
西青财采〔2016〕14号
─────────────────────────────────────
关于转发《天津市财政局关于转发〈财政部关于加强政府采购活动内部控制管理的指导意见〉的通知》的通知
各区级预算单位、各街镇财政办：
现将《天津市财政局关于转发〈财政部关于加强政府采购活动内部控制管理的指导意见〉的通知》转发给你们，请遵照执行。
附件：《天津市财政局关于转发〈财政部关于加强政府采购活动内部控制管理的指导意见〉的通知》（津财采〔2016〕25号）
2016年9月19日
（本文主动公开）

主题词：   内部控制管理     财政部      通知
天津市西青区财政局办公室        2016年9月19日印发

- 2 -